
2026 年 2 月吉日 

取引先各位 

株式会社ノナガセ 札幌営業所 

       所長 金森喜之 

 

札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社 札幌営業所は下記に移転することになりましたので、ご案内申し上

げます。 

移転を機に、社員一同一層社業に励み皆さまのご期待に沿うよう努力してまいりますので、 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 【新住所】 

 〒060-0042 

 北海道札幌市中央区大通西 1 丁目 14-2 桂和大通ビル 50 

 電話：011-241-1996 

 FAX：011-261-1801 

 ※電話・FAX 番号に変更はございません 

 

 【営業開始日】 

 2026 年２月 20 日（金） 

                                      以上 

 


